
Nodalījuma noraksts
Rīgas pilsētas tiesa
Rīgas pilsētas zemesgrāmatas nodalījums Nr. 22874 - 108
Kadastra numurs: 01009142406
Ziemeļu iela 20 - 108, Rīga

I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

1.1. Dzīvokļa īpašums Nr. 108. Kopīpašuma domājamā daļa
no daudzdzīvokļu mājas.
         Žurn. Nr. 300000294176, lēmums 02.08.2002., tiesnese Baiba Strauta

368/47988
36.8 m²

II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

1.1. Īpašnieks: NATAĻJA KONOVALOVA, personas
kods 020457-10903. 1

1.2. Īpašuma tiesība nostiprināta uz dzīvokļa īpašumu
Nr. 108.
1.3. Pamats: 2001. gada 15. maija pirkuma līgums. 1894.48 LVL
1.4. Īpašuma kadastrālā vērtība:
         Žurn. Nr. 300000294176, lēmums 02.08.2002., tiesnese Baiba
Strauta

6935.00 LVL

2.1. Persona: NATAĻJA KONOVALOVA, personas
kods 020457-10903. Īpašuma tiesība izbeigusies. 0

2.2. Īpašnieks: MIHAILS ZAICEVS, personas kods
280477-10224. 1

2.3.  Pamats:  2013.gada  27.septembra  pirkuma
līgums.
         Žurn. Nr. 300004011980, lēmums 30.12.2015., tiesnese Kristīne
Anuze

12000.00 EUR

3.1.  Persona:  MIHAILS ZAICEVS,  personas  kods
280477-10224. Īpašuma tiesība izbeigusies. 0

3.2. Īpašnieks: IGORS MJASŅIKOVS, personas kods
070370-12745. 1

3.3. Pamats: 2016.gada 6.janvāra pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300004021351, lēmums 15.01.2016., tiesnese Inese
Kazjonova

16000.00 EUR

II daļas 2.iedaļa
Atzīmes un aizliegumi, pēcmantinieku iecelšana, mantojuma līgumi, šo ierakstu pārgrozījumi un dzēsumi

1.1. Atzīme - nekustamam īpašumam uzlikts arests - aizliegums nekustamo īpašumu atsavināt un
apgrūtināt ar citām lietu vai saistību tiesībām saskaņā ar Kriminālprocesa likuma 361. pantu.
1.2. Pamats: 2016.gada 26.aprīļa Valsts policijas Rīgas Reģiona pārvaldes Kriminālpolicijas
pārvaldes  3.biroja  2.nodaļas  lēmums  par  aresta  uzlikšanu  mantai,  2016.gada  27.aprīlī
apstiprinājusi Rīgas pilsētas Vidzemes priekšpilsētas tiesas tiesnese I.Millere.
         Žurn. Nr. 300004095397, lēmums 29.04.2016., tiesnese Inese Kazjonova

2.1. Atzīme - vērsta 177.30 EUR piedziņa. Piedzinējs: Rīgas pilsētas pašvaldība, reģistrācijas
kods 90011524360.
2.2.  Pamats:  2019.gada  7.maija  Rīgas  domes  Pašvaldības  ieņēmumu pārvaldes  lēmums-
izpildrīkojums  lietā  Nr.PIP-19-2898-lsi/7-15-3/1886-PL,  2019.gada  31.jūlija  zvērināta  tiesu
izpildītāja Mārtiņa Eglīša nostiprinājuma lūgums Nr.05076/053/2019-NOS.
         Žurn. Nr. 300004930132, lēmums 05.08.2019., tiesnese Liāna Liepiņa

3.1. Atzīme - vērsta 4873,99 EUR apmērā (tiesības saņemt likumiskos 6% gadā) EUR piedziņa.
Piedzinējs: Rīgas namu pārvaldnieks, SIA, reģistrācijas numurs 40103362321.
3.2. Pamats: 2019.gada 11.oktobra zvērināta tiesu izpildītāja Rolanda Veinberga nostiprinājuma
lūgums Nr.22530/081/2019-NOS, 2019.gada 26.augusta Rīgas pilsētas Vidzemes priekšpilsētas
tiesas lēmums par saistību piespiedu izpildīšanu brīdinājuma kārtībā lietā Nr.3-12/03915-19/47.
         Žurn. Nr. 300004983210, lēmums 14.10.2019., tiesnese Ilze Ieviņa

Lapa 1 no 2



II daļas 2.iedaļa
Atzīmes un aizliegumi, pēcmantinieku iecelšana, mantojuma līgumi, šo ierakstu pārgrozījumi un dzēsumi

4.1.  Atzīme  -  vērsta  865.46  EUR  piedziņa.  Piedzinējs:  Rīgas  valstspilsētas  pašvaldība,
reģistrācijas numurs 90011524360.
4.2. Pamats: Rīgas domes Pašvaldības ieņēmumu pārvaldes 2022.gada 22.februāra lēmums lietā
Nr.PIP-22-587-lsi/7-15-3/1886-PL, zvērināta tiesu izpildītāja Mārtiņa Eglīša 2022.gada 21.marta
nostiprinājuma lūgums Nr.01189/053/2022-NOS.
         Žurn. Nr. 300005568710, lēmums 22.03.2022., tiesnese Žanna Zujeva

5.1.  Atzīme  -  vērsta  2155.63  EUR  un  6%  gadā  piedziņa.  Piedzinējs:  SIA  "Rīgas  namu
pārvaldnieks", reģistrācijas numurs 40103362321.
5.2.  Pamats:  Rīgas  pilsētas  Pārdaugavas  tiesas  2022.gada  9.marta  izpildu  raksts  lietā
Nr.C68465821, zvērināta tiesu izpildītāja Mika Kozlovska 2022.gada 21.aprīļa nostiprinājuma
lūgums Nr.01252/043/2022-NOS.
         Žurn. Nr. 300005589592, lēmums 05.05.2022., tiesnese Inguna Helmane

IV daļas 1., 2. iedaļa
Ķīlas tiesības un tās pamats

Summa

1.1. Atzīme - ķīlas tiesība prasības nodrošināšanai.Prasītājs: SIA "NĪA
Nami", reģistrācijas numurs 40003650140.

587.58 EUR

1.2. Pamats: Rīgas pilsētas Pārdaugavas tiesas 2022.gada 1.augusta
lēmums lietā Nr.C68324522.
         Žurn. Nr. 300005659312, lēmums 11.08.2022., tiesnese Anita Rudziša

Informācija par apgrūtinājumiem, kas attiecas uz īpaši aizsargājamām dabas teritorijām vai mikroliegumiem – pieejama dabas datu

pārvaldības sistēmā OZOLS https://ozols.gov.lv/pub

Informācijas prasītājs: Edvīns Kāpostiņš. Pieprasījums izdarīts 14.12.2022. 9:26:49.

Piezīme. Saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2016.gada 27.aprīļa Regulu Nr.2016/679 par fizisku personu aizsardzību

attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula)

katrs informācijas pieprasījums no datubāzes tiek reģistrēts.

Lapa 2 no 2

https://ozols.gov.lv/pub

